檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳依蘋

聯絡電話：04-23924505#2711

傳真：04-23930684

電子信箱：applepie@ncut.edu.tw

受文者：國立員林高級農工職業學校

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：勤益科大進推字第1063200206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10632002060O-1.jpg、A09610000Q10632002060O-2.pdf)

主旨：本校106學年度進修部四技「產學攜手合作計畫專班」單

獨招生訊息，詳如說明，敬請惠予公告周知，並歡迎貴校

相關職業類科同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、本學年度產學攜手合作計畫進修部四技招生有機械工程系

、工業工程與管理系、電子工程系、電機工程系、化工與

材料工程系及冷凍空調與能源系等6個系所，電子招生簡

章已開放免費下載，歡迎有興趣之同學踴躍報考。

二、報名時間:即日起至106年6月2日。

三、報名方式:網路填報資料後，再寄送書面指定資料，始完

成報名流程。

四、報考資格、重要日程表、招生名額、甄試方式及其他招生

訊息已公告於本校產學攜手合作計畫網站(http://ncutia

cp.org.tw/index.php)，歡迎有意報考之考生自行上網下

載招生簡章，並留意報考時程。

五、招生洽詢電話:04-23924505轉2633、2711(週一至週五上

午九點到晚上八點)。

8

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校進修推廣部終身學習組 2017-05-19
08:14:47